
ZTE 033030100042 Φύλλο δεδομένων

ZTE 1.25G 1310nm SM 10KM C-temp SFP πομποδέκτης RTXM191-401

033030100042

033030100042 - Γνήσιος πομποδέκτης ZTE 1.25G 1310nm SM 10KM C-temp SFP RTXM191-401

Χαρακτηριστικά 

Ρυθμός δεδομένων έως 1,25 Gbps

Συμβατό με οπτική διεπαφή υποδοχής LC διπλής όψης

Μονό τροφοδοτικό +3,3V

Η συνάρτηση DDM υλοποιήθηκε

Εξωτερική βαθμονόμηση

Hot-pluggable

Απώλεια εξόδου σήματος δέκτη

Σύζευξη εναλλασσόμενου ρεύματος σημάτων PECL

Μονάδα Serial ID στο MOD(0-2)

Πιστοποίηση ασφάλειας λέιζερ Διεθνούς Κλάσης 1

Ο πομπός απενεργοποιεί την είσοδο

Εύρος θερμοκρασίας λειτουργίας: 0 ~ 70°C

Συμμόρφωση RoHS

Προδιαγραφές

Αριθμός ανταλλακτικού: 033030100042

MPN: RTXM191-401

Form Factor: SFP



Ρυθμός δεδομένων: 1,25 Gbps

Υποδοχή: Duplex LC

Μήκος κύματος: 1310 nm

Ίνα: SMF

Απόσταση: 10 χλμ

DDMI: Ναι

Θερμοκρασία λειτουργίας: 0 ~ 70°C

Εφαρμογή: 1000Base-LX

Αγοράστε τώρα
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